РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2017г №77
х. Мартыновка

О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрация Курно-Липовского сельского поселения, постановляет:
1. С 01.01.2018г признать утратившими силу:
· Постановление №33 от 10.03.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Курно-Липовского сельского поселения»;
· Постановление №110 от 13.10.2015г «О внесении изменений в постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения №33 от 10.03.2015г»;
· Постановление №41 от 20.04.2017г «О внесении изменений в постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения

№33 от 10.03.2015г»;

· Постановление №35 от 13.03.2015г «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Курно-Липовского сельского поселения»;

· Постановление №42 от 02.05.2017г «О внесении изменений в постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения

№35 от 13.03.2015г»
· Постановление №8 от 18.01.2016г «Об утверждении формы Отчета

о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения
                  Р.А. Галиев